

Lucrari de reparatie capitala a sistemului de ventilare

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie capitala a sistemului de ventilare

Valoarea de deviz 188 060,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	2,39	94,60	226,09
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,60	94,60	56,76
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	328,68	94,60	31 093,13
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	27,00	94,60	2 554,20
		Total manopera				33 930,18

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,006	0,00	0,00
2.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	1,0265	0,00	0,00
3.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,20	0,00	0,00
4.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	1,26	0,00	0,00
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,785	0,00	0,00
6.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,345	110,00	37,95
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,17	0,00	0,00
8.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,30	110,00	143,00
9.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	1,146	78,00	89,39
10.	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,21	0,00	0,00
11.	2513206621493	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	kg	0,25	250,00	62,50
12.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,101	15,00	1,51
13.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,075	14,00	1,05
14.	262614737000907	Canale de ventilare metalice* δ = 0,7mm	m2	26,45	785,00	20 763,25
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,005	4,00	12,02
16.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	4,00	0,00	0,00
17.	2710403603280	Tabla cons.mecanice 1x1000x2000	kg	6,25	0,00	0,00
18.	2710403603281	Tabla cons.mecanice 1,5x1000x2000	kg	6,00	0,00	0,00
19.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	3,264	0,00	0,00
20.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	1,86	0,00	0,00
21.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	40,435	75,00	3 032,63
22.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,00	75,00	75,00
23.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	16,897	75,00	1 267,28
24.	2710403645000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	32,00	75,00	2 400,00

25.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,402	25,00	10,05
26.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,16	24,00	3,84
27.	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,86	24,00	20,64
28.	2710403701320	Banda de otel laminat la cald de 4x30 mm	kg	3,82	24,00	91,68
29.	2710403701679	Banda de otel laminat la cald de 4x75 mm	kg	1,75	24,00	42,00
30.	2710403707817	Banda din otel 1/2T 0,5 x 70 mm	kg	0,827	24,00	19,85
31.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,475	24,00	11,40
32.	2710603416810	Otel rotund calibat D = 2 mm	kg	0,032	24,00	0,77
33.	2710603416901	Otel rotund calibat D = 5 mm	kg	0,20	24,00	4,80
34.	2710603416975	Otel rotund calibat D = 6 mm	kg	0,35	24,00	8,40
35.	2710603417113	Otel rotund calibat D = 8 mm	kg	0,375	24,00	9,00
36.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,085	24,00	2,04
37.	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,84	24,00	20,16
38.	2710703434783	Otel lat de 30x5 mm	kg	3,19	24,00	76,56
39.	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,50	24,00	60,00
40.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	28,96	24,00	695,04
41.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	3,298	24,00	79,15
42.	2710703510549	Otel cornier 40x40x2 mm	kg	1,55	24,00	37,20
43.	2710703516050	Profil U ar.eg.tr.rece 40 x 16 x 1.5	kg	0,118	24,00	2,83
44.	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	0,20	24,00	4,80
45.	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,35	24,00	8,40
46.	2710703707893	Banda de otel 1/2T 3x100 mm	kg	2,17	24,00	52,08
47.	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	2,02	158,00	319,16
48.	2722103209463	Teava otel fara sud. trasa la rece 22x2,5	m	0,03	75,00	2,25
49.	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,96	24,00	47,04
50.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	2,966	58,00	172,03
51.	2744127311264	Cositor aliaj	kg	0,08	850,00	68,00
52.	2873132004311	Tesatura zincata 1 x 0,25 x 1000 mm grosime, cal.I	kg	0,248	750,00	186,00
53.	2873132004842	Plasa sirma zincata ochi patrat 10,0 x 2,0 x 1500	kg	0,248	450,00	111,60
54.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	1,40	450,00	630,00
55.	2874115761000	Atenuator de zgomot circular	buc	4,00	3 000,00	12 000,00
56.	287411576100001	Aparat de zgomot, TCU 60-35	buc	1,00	0,00	0,00
57.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	5,00	2,00	10,00
58.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	5,00	3,00	15,00
59.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	212,00	1,25	265,00
60.	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	345,00	2,50	862,50
61.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	80,00	1,50	120,00
62.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,02	2,00	8,04
63.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	151,20	3,00	453,60
64.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	151,00	6,00	906,00
65.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,30	8,00	482,40
66.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	29,40	15,00	441,00
67.	2874115826394	Suruburi cap hexagonal fil. 6 x 20 mm	buc	4,00	25,00	100,00
68.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,05	18,00	180,90
69.	2874115840443	Piulite hexag.gros A M 10	buc	29,40	2,00	58,80
70.	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,00	1,50	1,50
71.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	36,00	3,00	108,00
72.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,00	5,00	5,00
73.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	298,20	1,50	447,30
74.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,30	3,00	180,90
75.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	10,05	4,00	40,20
76.	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	4,00	0,80	3,20

77.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	81,00	0,25	20,25
78.	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,00	1,00	4,00
79.	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	32,00	1,00	32,00
80.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	210,00	0,20	42,00
81.	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	345,00	0,30	103,50
82.	2874125885508	Nit cu cap semirotund 16 x 80 OL34 S 797	kg	0,24	250,00	60,00
83.	2874125891868	Splint 2,3 x 16	kg	0,015	250,00	3,75
84.	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,092	250,00	23,00
85.	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	36,00	0,20	7,20
86.	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,017	250,00	4,25
87.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	296,02	0,85	251,62
88.	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	345,00	1,00	345,00
89.	2912435775700	Ventilator rad. cu pal. profilate mono sau dubluasp	buc	2,10	0,00	0,00
90.	291243577570002	Ventilator RP 50-30/4D	buc	1,05	8 900,00	9 345,00
91.	29124357757002131	Ventilator RP 60-35 /4D	buc	1,05	15 600,00	16 380,00
92.	2912435775800	Ventilator radial silentios	buc	1,05	0,00	0,00
93.	295227000314111	Atenuator d zgomotTK-500x300	buc	1,005	4 250,00	4 271,25
94.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	6,30	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				78 264,50

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,00	0,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,295	15,00	4,42
3.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	2,047	45,00	92,11
4.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	7,40	78,00	577,20
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,62	75,00	271,50
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,26	25,00	6,50
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,55	750,00	1 162,50
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				2 114,24

Total:

Cheltuieli directe	lei	114 308,92
Asigurarea sociala	24,00 %	8 143,24
Cheltuieli de regie	76,00 %	25 786,94
Transport	5,00 %	3 913,22
Profit	3,00 %	4 564,57
TVA	20,00 %	31 343,38

Total deviz:

188 060,28

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)